



Egsgaard HR ApS

Auktionsgade 6
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39475340

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2022

Anett Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egsgaard HR ApS

Auktionsgade 6

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39475340

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anett Leth Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt rådgivning relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 526 t.kr. mod et overskud sidste år på 554 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.346.850	2.037.779
Personaleomkostninger	1	(1.633.960)	(1.275.100)
Af- og nedskrivninger		(29.622)	(40.781)
Driftsresultat		683.268	721.898
Andre finansielle indtægter		554	0
Andre finansielle omkostninger		(7.861)	(7.421)
Resultat før skat		675.961	714.477
Skat af årets resultat	2	(150.045)	(160.917)
Årets resultat		525.916	553.560
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		525.000	1.100.000
Overført resultat		916	(546.440)
Resultatdisponering		525.916	553.560

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	5.520
Immaterielle aktiver	3	0	5.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.330	89.432
Materielle aktiver	4	65.330	89.432
Anlægsaktiver		65.330	94.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.386	254.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.917	106.786
Udskudt skat		3.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		88.287	20.957
Tilgodehavender		523.590	383.923
Likvide beholdninger		644.561	1.479.447
Omsætningsaktiver		1.168.151	1.863.370
Aktiver		1.233.481	1.958.322

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		916	227.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		525.000	1.100.000
Egenkapital		575.916	1.377.323
Anden gæld		0	90.658
Langfristede gældsforpligtelser		0	90.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.173	26.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.670
Skyldige sambeskatningsbidrag		151.512	164.367
Anden gæld		369.880	292.474
Kortfristede gældsforpligtelser		657.565	490.341
Gældsforpligtelser		657.565	580.999
Passiver		1.233.481	1.958.322
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	227.323	1.100.000	1.377.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(227.323)	0	(227.323)
Årets resultat	0	916	525.000	525.916
Egenkapital ultimo	50.000	916	525.000	575.916

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.482.297	1.148.775
Pensioner	95.552	66.301
Andre omkostninger til social sikring	20.863	10.070
Andre personaleomkostninger	35.248	49.954
	1.633.960	1.275.100
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	151.512	163.917
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(467)	0
	150.045	160.917

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(44.480)
Årets afskrivninger	(5.520)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	120.511
Kostpris ultimo	120.511
Af- og nedskrivninger primo	(31.079)
Årets afskrivninger	(24.102)
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.181)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.330

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
